/12. J/ .2 021

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов
от 06.10.2020 года № 2/1-6 «Об утверждении председателей постоянных
комиссий Богучанского районного Совета депутатов»

В связи с прекращением полномочий депутата Богучанского районного
Совета депутатов Уделько Е.Н., в соответствии с решением постоянной
комиссии Богучанского районного Совета депутатов по законности, защите
прав граждан, правопорядку, депутатской деятельности, регламенту и
депутатской этике «Об избрании председателя постоянной комиссии» от
12.11.2021 года, в соответствии со статьёй 9 Регламента Богучанского
районного Совета депутатов, а также статьями 32, 36 Устава Богучанского
района. Богучанский районный Совет депутатов

РЕШИЛ;
1. Внести в решение Богучанского районного Совета депутатов от

06.10.2020 года № 2/1-6 «Об утверждении председателей постоянных
комиссий Богучанского районного Совета депутатов» - далее решение,
изменения следующего содержания:

- в п. 1 решения слова «Уделько Екатерину Николаевну» заменить
словами «Пантелееву Наталью Васильевну».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя Богучанского районного Совета депутатов
Шишкову О.А.;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит,
опубликованию в Официальном вестнике Богучанского района.

И.о. председателя Богучанского
райош
О.

«

гта депутатов
жое^с^

f f e S S l l 3 o 2 1  г.